[image: image1.png]

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ   ПОШЕХОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

        __21.10.2013 _______

                 №  _1379___
           г.Пошехонье
 О   проведении  Фестиваль детского и юношеского
 экранного творчества «Пошехонский Мишутка 2013»
                                  Руководствуясь ст. 27 Устава Пошехонского муниципального района,

                                                              постановляет:

   1. Провести на территории Пошехонского муниципального района Фестиваль детского и юношеского экранного творчества «Пошехонский Мишутка 2013»    02 ноября   2013 года.

  2. Утвердить Положение о проведении Фестиваль детского и юношеского экранного творчества «Пошехонский Мишутка 2013» ( Приложение ) .

  3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  начальника Управления  образования  Администрации  Пошехонского  муниципального  района Сидельникову М.Ю.
  4 . Настоящее постановление  с приложением опубликовать в газете «Сельская новь».

   Глава  Пошехонского муниципального  района                                                 Н.Н. Белов